cantium, & non Mendicantium statuti, & consuetudinibus, etiam illis in quibus cavebatur, ut mulieres ad dictum Eremitorium Sancti Hieronymi de Pasclupo, sub excommunicationis late sententiæ pœna nunquam accederent, juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis: privilegiis quoque & indulgiis, ac literis Apostol. Camaldulen. aliisque Ordinibus Mendicantium, & non mendicantium, & militiarum Ecclesiis, Monasteriis, & Sancti Antonii hujusmodi, necnon Universitatibus, Congregationibus, Societatibus, Communitatibus, Collegiis, & cæteris aliis personis, & locis, per eundem Clementem prædecessorem, & Sedem Apostolicam, sub quibusvis verborum formis, & clausulis, etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus & insolitis, illis præsertim, quibus inter alia caveri dicebatur expressè, quod nulli Fratres, seu Monachi, de dictis etiam Mendicantium Ordinibus ad alium Ordinem, etiam strictiorem transeuntes per Superiores, Priores, & alios Fratres Ordinum, aut Societatum, ad quos, si transferint, etiam de licentia eorundem Superiorum petita, & obtenta, recipi & admitti possent, alias recipientes, & recepti excommunicationis sententiam incurrerent, ipsique sic, vel alio modo recepti, ad aliquod officium, seu Prælatum ejusdem Ordinis, in quo recipiebantur, eligi non possent, absque Apostolica Sedis speciali, & expressa licentia, per ipsius Sedis patentes literas concedenda, facientes plenam ac certam & determinatam de statuto, & ordinatione hujusmodi, expressam, & individua mentionem. Quibus omnibus, etiam si pro eorum sufficenti derogatione, de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua mentio, seu quævis alia expressio habenda, vel aliqua alia exquisita forma servanda foret, dictus Clem. prædecessor eorum, omnes tenores & formas illorum concessionum, ac si de verbo ad verbum infererentur, pro expressis habens, illis alias in suo robore permansuris, ea vice dumtaxat, auctoritate prædicta, speciali-ter & expressè derogavit, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 26. Ne autem de absolutione, erectione, institutione, approbatione, confirmatione, suppletionem, concessionem, assignationem, exemptionem, liberationem, susceptionem, inhibitionem, statuto, ordinatione, indulto, voluntate, mandato, decreto, & derogatione prædictis, pro eo quod super illis dicti Clementis prædecessoris ejus superveniente obitu, literæ confectæ non fuerint, valeat quomodolibet hæsitari, ipsique Major, Visitatores, Priores, Officiales, & Fratres illorum fructentur effectu, volumus, & similiter Apostolica auctoritate decernimus, quod absolutio, erectio, institutio, approbatio, confirmatio, suppletio, concessio, assignatio, exemptio, liberatio, susceptio, inhibitio, statutum, ordinatio, indultum, voluntas, mandatum, decretum, & derogatio Clementis prædecessoris hujusmodi, perinde à dicta die tertio Nonas Septembr. suum fortiantur effectum, ac si super illis ipsius Clementis prædecessoris literæ sub ejusdem diei datum confectæ fuissent, prout superius enarratur: quodque præsentibus literis ad probandum plenè absolutionem, erectionem, institutionem, approbationem, confirmationem, suppletionem, concessionem, assignationem, exemptionem, liberationem, susceptionem, inhibitionem, statutum, ordinationem, indultum, voluntatem, mandatum, decretum, & derogationem Clementis prædecessoris hujusmodi, ubique sufficiant, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur.